DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÕES INTERATIVAS
NAS AULAS DE FÍSICA ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DOS TABLETS EDUCACIONAIS
CEDIDOS PELA SEDUC-CE de autoria de JEFFERSON CRUZ ROCHA, MARIA
ROBERTA DE FARIAS, FRANCIGLEISON JANDO SOUSA PONTES, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88680

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88680